2025年12月吉日

得意先様各位

株式会社日本緑十字社

大阪市西区京町堀3丁目3-23

TEL　06-6441-3821

FAX　06-6441-2773

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、発売以来ご好評をいただいております「ゴム腕章」につきまして、

誠に勝手ではございますが、次回弊社入荷分より製作方法を変更させていただくこととなりました。

　お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも、弊社商品をご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

1.対象製品

139602 / 139604 / 139605 / 139613 / 139617 / 139618

139702 / 139704 / 139705 / 139713 / 139717 / 139718

139802 / 139804 / 139805 / 139813 / 139817 / 139818

2.変更内容

縫製加工の変更(下記写真ご参照ください。)

3.切り替え時期

現行仕様の在庫がなくなり次第、順次切り替え

敬　具

記

以　上

ゴム腕章 製作方法変更のご案内

現行品 仕様変更品（裁縫加工変更品）